



## İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

**Karar Tarihi:** 12.03.2024

**Karar No:** 2024/13

Kırklareli İli, Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı, Vali Yardımcısı Sayın Dr. Hasan TANRISEVEN Başkanlığında 12.03.2024 Salı Günü, saat 14.00'de Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantıda aşağıdaki gündem konuları görüşülerek, aşağıdaki kararlar alınmıştır.

### GÜNDEM-1

Yürürlükteki Çevre Kanununa bağlı olarak çıkarılan Sıfır Atık Yönetmeliğinin Mülki İdari Amirlerinin görev, yetki ve yükümlülükleri başlıklı 8. Maddesinde; (1) Mahallin en büyük mülki idari amiri; İl sınırları içerisinde uygulanan sıfır atık yönetim sisteminin izlenmesi ve tespit edilen aksaklıkların iyileştirilmesine yönelik çalışmaların belirlenmesi amacıyla mahalli çevre kurulunu toplar. Mahalli çevre kurulu tarafından, alınan karar ve tedbirlerin il düzeyinde uygulanması için programlar hazırlanır ve hazırlanan programların öngörülen sürelerde uygulanması sağlanır. Hükmü gereğince; Belediyelerin ve İl Özel İdaresinin Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında yapılan iş ve işlemlerinin görüşülmesi, süreçte gecikmelere ve aksaklıklara neden olan hususların belirlenmesi ve tespit edilen gecikmelerin ve aksaklıkların iyileştirilmesine yönelik çalışmaların ortaya konulması hususu görüşülmüştür.

### KARAR

Belediyelerin ve İl Özel İdaresinin Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında yapılan iş ve işlemleri görüşülmüştür. İlimizde bulunan Belediyeler ve Özel İdare tarafından süreçte gecikmelere ve aksaklıklara neden olan hususlar belirtilmiştir.

Bu kapsamda; ilgili Mevzuat gereği Belediyeler ve İl Özel İdaresinin 2022 yılı sonuna kadar Mahalli İdareleri Sıfır Atık Belgesi alması gerekirken çeşitli nedenler ve aksaklıklar nedeniyle bahse konu belgeyi alamadıkları hususu tespit edildiğinden; öncelikle İl Merkez Belediyesi ile İlçe Belediyelerinin ve diğer Belediyeler ile İl Özel İdaresi tarafından ivedilikle sürecin hızlandırılarak Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında atık getirme merkezinin tamamlanmasından sonra yer uygunluğu için başvuru yapılması ve devamında Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında istenen atık getirme merkezi, mobil atık getirme merkezi ve en az ikili toplama sisteminin kurulmasının tamamlanarak "**Mahalli İdareler Sıfır Atık Belgesi**" alınması kapsamında Sıfır Atık Bilgi sistemi üzerinden ivedilikle başvuru yapılması hususunda Belediyeler ile İl Özel İdaresinin uyarılmasına,

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

Sayfa 1 / 9



## GÜNDEM-2

Kırklareli İli, Lüleburgaz İlçesi, Tarla Mevkii Karayolları Lojmanı Yanı adresinde kumaş boyama, baskı, örgü kumaş üretimi faaliyetinde bulunan **Tekboy Tekstil ve Boyama San. ve Tic. A.Ş. nde proseste kullanılan kömür yerine biyokütle kullanılması** için Bakanlığımıza başvurulmuş olup, Bakanlığımızın 12.10.2023 tarih ve 7499795 sayılı yazısı ile; çevre sağlığının korunması ve hava kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla 14/12/2022 tarihli ve 2022/17 sayılı Yakıt ve Yakma Sistemleri Değişikliği Talepleri Hakkında Genelgenin yayımlanmış olduğu, 2022/17 sayılı Genelge'de özellikle sanayi tesislerinde kullanılan yakıtların kirlilik yükü daha fazla olan yakıt dönüşümüne ilişkin taleplerin Mahalli Çevre Kurulu (MÇK)nda görüşülerek karar bağlanması ve bu kapsamdaki çevre izin başvurularında MÇK Kararının aranması ve MÇK Kararlarında; yakma tesisinin tüm kirlenici parametreleri için mevcut kütleli debi değerlerinde artışa neden olmaması ve ilave kirlilik yükü oluşturmaması koşulu ile taleplerin değerlendirileceği hüküm belirtilerek İlgili firmaya bilgi verilmiş ve İl Müdürlüğüne başvuru yapılması istenmiştir.

Bu kapsamda; Tekboy Tekstil ve Boyama San. ve Tic. A.Ş. nde proseste kullanılan kömür yerine biyokütle (**findık kabuğu, odun cipsi.**) kullanılması için yapılan başvurunun Mahalli Çevre Kurulunda değerlendirilerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi,

## KARAR

İlimiz Lüleburgaz İlçesi, Tarla Mevkii Karayolları Lojmanı Yanı adresinde faaliyet gösteren **Tekboy Tekstil ve Boyama San. ve Tic. A.Ş.** unvanlı işletmede proseste kullanılan kömür yerine biyokütle (**findık kabuğu, odun cipsi.** ) kullanılmasına ilişkin yapılan yakıt değişikliği talebine istinaden, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümüne Hazırlatılan teknik uygunluk rapor ve ekleri incelenmiş olup; biyokütlenin temini ile karbon salınımı ile ilgili bilgi ve belgeler ve yakıt değişikliği ile ilgili İl Özel İdaresi, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile İlçe Belediye Başkanlığından alınacak olan görüşlerin İl Müdürlüğümüze sunulmasından sonra yapılacak olan ilk Mahalli Çevre Kurulunda firmanın 2022/17 sayılı Genelge kapsamında yakıt değişikliği **talebinin tekrar görüşülmesine** ,

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.



### GÜNDEM-3

Ekol Grup Çevre İnş. ve Kimya San Tic Ltd. Şti. tarafından Kırklareli İli, Vize İlçesi, Pazarlı Sofular köyleri sınırları dahilinde yer alan 200703840 (ER:3137892) sicil Numaralı II.a grubu maden sahasında , Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü nün görüşleri doğrultusunda uygun görülen 9,13 hektarlık kısmında , 26.03.2010 tarih ve 27533 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik hükümleri kapsamında **II. sınıf düzenli depolama tesisi kurulması- işletilmesi planlanmakta** olduğu hususu belirtilerek seçilen alanın yer uygunluğuna ilişkin değerlendirmenin yapılması için 10.10.2023 tarihli İl Mahalli Çevre Kurulu gündemine alınmıştır.

Kırklareli İli, Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı , Vali Yardımcısı Sayın Hasan KAHRAMAN Başkanlığında 10.10.2023 Günü, saat 14.30'de İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantıda aşağıdaki gündem konuları görüşülmüştür.

Alınan kararlar arasında;

Kırklareli İli, Vize İlçesi, Pazarlı ile Sofular Köyleri sınırları dahilinde yer alan 200703840 (ER:3137892) sicil Numaralı II.a grubu maden sahasında , Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünün görüşleri doğrultusunda uygun görülen 9,13 hektarlık kısmında , 26.03.2010 tarih ve 27533 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelik hükümleri kapsamında II. sınıf düzenli depolama tesisi kurulması ve işletilmesi ile ilgili başvurunun; İl Özel İdaresi, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü (Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdürlüğü ve Tabiat Varlıklarını Koruma Şube Müdürlüğü), Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Vize Orman İşletme Müdürlüğü ve Karayolları 15. Şube Şefliği tarafından oluşturulacak **alt komisyonda** incelenmesi ve alınacak kararın yapılacak ilk Mahalli Çevre Kurulunda tekrar görüşülmesine dair Karar alınmıştır.

Bu karar doğrultusunda, Valilik Makamının talimatı üzerine **alt komisyon 14.11.2023 tarihinde** Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü toplantı salonunda toplanarak aşağıdaki kararı almıştır.

a- 31.10.2023 tarih ve 7804483 sayılı İl Müdürlüğümüz (Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Şube Müdürlüğü) görüşünde; uydu görüntüsünde 9,13 hektar olduğu belirtilen proje alanına ait 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu çerçevesinde yapılan incelemede, tescilli tabiat varlığı veya tescilli doğal sit alanı bulunduğu dair İl Müdürlük arşiv kayıtlarımızda herhangi bir bilgi bulunmadığı hususu belirtilmiştir.

b- Kırklareli İl Özel İdaresinin görüşü; bahse konu alanın 14/09/2022 tarihinde İdaremiz tarafından alınan Hammadde Üretim İzin Belgesi bulunmaktadır, 08/07/2023 tarihinde Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü personelleri, İdaremiz personelleri ve başvuruda bulunan firma yetkilileri ile bahse konu maden sahasında





yerinde yapılan inceleme neticesinde "**proje sahibi tarafından İdaremize görüş sorulması Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü tarafından belirtilmiştir**" söz konusu tutanak gereği İlgili firma (Ekol Grup Çevre İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti) tarafından İl Özel İdaresine herhangi bir başvuru veya müracaat yapılmamıştır.

İdaremize ait maden ruhsat sahasında; bahse konu firmanın Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne yapmış olduğu başvurunun iptal edilmesi, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün 6.11.2023 tarih ve E-91714819-101.27.00.00-2023515228 sayılı yazısında Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün sistem kayıtlarında madencilğe kapalı alan haline getirilmeyerek, İdaremiz adına ER:3484489 sayılı Dolgu-Döküm Alanı bilgi amaçlı saha olarak işlenmiş olduğu tarafımıza bildirilmiştir.

Kırklareli İli, Vize İlçesi, Pazarlı Köyünde İdaremize ait ER:3431008 nolu II-A (Kalker) Grubu Hammadde Üretim İzin Belgesi maden sahasında rezervin bittiği alanlarda İdaremizce hafriyat toprağı ve İnşaat yıkıntı atıkları dökümü amacıyla kullanılması planlanmıştır. Ekol Grup Çevre İnş. ve Kimya San. Tic. Ltd. Şti. adına tarafınıza başvuru II. Sınıf Düzenli depolama tesisi kurulması ve işletilmesi talebinin Kırklareli İl Özel İdaresi tarafından uygun görülmediği hususu belirtilmiştir.

e-Kırklareli Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından; talep edilen maden sahasının bir kısmı 1. Derece Arkeolojik Sit alanı içerisinde kaldığından konunun karar alınması için Edirne Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğüne iletildiği ve Müdürlüğün görüşü doğrultusunda işlem yapılacağı hususu belirtilmiştir.

#### **SONUÇ olarak;**

Yapılan toplantı neticesinde; Ekol Grup Çevre İnş. ve Kimya San. Tic. Ltd. Şti. adına Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğüne başvuru II. Sınıf Düzenli depolama tesisi kurulması ve işletilmesi talebinin Kırklareli İl Özel İdaresi tarafından uygun görülmediği,

Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından maden sahasının bir kısmının sit alanı içinde kaldığının belirtildiği hususları tespit/beyan edilmiştir.

Bu nedenle; Ekol Grup Çevre İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti adına 09.08.2023 tarih ve 23/116 sayı ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü kaydına verilmiş olan başvurunun alt komisyon tarafından alınan karar kapsamında **iade edilmesi için yapılacak olan ilk Mahalli Çevre Kurulunda gündeme alınmasına**



## KARAR

Bahse konu gündem maddesi Mahalli Çevre Kurulunda görüşülerek alt komisyonun almış olduğu karar doğrultusunda başvurunun **uygun görülmeyerek iade edilmesine**

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

## GÜNDEM-4

Demirköy İlçesi, Yeni Mah., Üç Dereler Küme Evleri No:45 adresinde faaliyet gösteren "Gezen Orman Ürünleri Yapı ve Taşımacılık Ltd. Şti." tesisin üretimi sonucu oluşan kontraplak atıklarının tesis bünyesinde yakılması için Bakanlığımızdan görüş talep edilmiş olup, Bakanlığımızın 22.09.2023 tarih ve 7427492 sayılı yazısı ile; çevre sağlığının korunması ve hava kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla 14/12/2022 tarihli ve 2022/17 sayılı Yakıt ve Yakma Sistemleri Değişikliği Talepleri Hakkında Genelgenin yayımlanmış olduğu, 2022/17 sayılı Genelge'de özellikle sanayi tesislerinde kullanılan yakıtların kirlilik yükü daha fazla olan yakıt dönüşümüne ilişkin taleplerin Mahalli Çevre Kurulu (MÇK)nda görüşülerek karar bağlanması ve bu kapsamdaki çevre izin başvurularında MÇK Kararının aranması ve MÇK Kararlarında; yakma tesisinin tüm kirlenici parametreleri için mevcut kütleli debi değerlerinde artışa neden olmaması ve ilave kirlilik yükü oluşturmaması koşulu ile taleplerin değerlendirileceği hükmü belirtilerek İlgili firmaya bilgi verilerek İl Müdürlüğüne başvuru yapılması istenmiştir.

Bu kapsamda; Gezen Orman Ürünleri Yapı ve Taşımacılık Ltd. Şti."nde üretim sonucu oluşan **kontrplak atıklarının tesis bünyesinde** yakılması için yapılan başvurunun Mahalli Çevre Kurulunda değerlendirilerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi,

## KARAR

Gezen Orman Ürünleri Yapı ve Taşımacılık Ltd. Şti' nde tesisin üretimi sonucu oluşan kontraplak atıklarının tesis bünyesinde yakılması kapsamındaki başvurunun; yakma tesisinin tüm kirlenici parametreleri için mevcut kütleli debi değerlerinde artışa neden olmaması ve ilave kirlilik yükü oluşturmaması; ayrıca Çevre Kanunu ve bu Kanuna bağlı olarak çıkarılan Çevre İzin Lisans Yönetmeliği ile Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği ve diğer Mer'i Mevzuata uyulması şartıyla **uygun görülmesine**

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.



## GÜNDEM-5

İl Müdürlüğümüzün sekreteryasını yapmakta olduğu Valiliğimiz Mahalli Çevre Kurulunun 24.12.2019 tarih ve 2019/4 sayılı toplantısında; İlgili komisyon tarafından hazırlanan 2019 -2024 yıllarını kapsayan İlimiz Deniz Çöpleri Eylem Planı görüşülmüş ve Eylem Planının yürürlüğe girmesi kararı alınmıştır.

Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması ve Uygulanması Genelgesi gereğince yürürlükte olan Deniz Çöpleri İl Eylem Planı kapsamında yapılması gereken çalışmaların gerçekleştirilmesinde varsa yaşanan sorunlar, nedenleri ve 2023 yılında bu sorunların giderilmesine yönelik alınacak tedbirler görüşülecektir.

Ayrıca ilgili Kurumlar tarafından gönderilen Deniz Çöpleri Yıllık İl Faaliyet Raporunun doldurulması ve Bakanlığımıza sunulması hususunun görüşülmesi,

## KARAR

Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması ve Uygulanması Genelgesi gereğince yürürlükte olan Deniz Çöpleri İl Eylem Planı kapsamında yapılması gereken çalışmaların gerçekleştirilmesinde pandemi döneminde sorunlar yaşanmış olup, bu sorunlar daha sonra ortadan kalkmıştır.

Ayrıca ilgili Kurumlar tarafından gönderilen Deniz Çöpleri Yıllık İl Faaliyet Raporunun doldurulması ve Bakanlığımıza sunulması **hususunun kabulüne**

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.





## **GÜNDEM-6**

Bakanlığımız 22.01.2024 tarih ve 8287824 sayılı yazıları gereği;

Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması ve Uygulanması Genelgesi gereğince yürürlükte olan Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının süresinin 2024 sonu itibari ile sona ereceğinden 2025-2029 dönemi için Deniz Çöpleri eylem Planı hazırlamak üzere Valilik tarafından alınacak Mahalli Çevre Kurulu kararı ile Deniz Çöpleri Yönetim Komisyonu kurulması ve Bakanlığımıza bilgi verilmesi istenmiştir.

Bu kapsamda;

Deniz Çöpleri Yönetim Komisyonunun Sayın Valimiz veya Kurumuzdan sorumlu Sn. Vali Yardımcısı Başkanlığında aşağıda verilen Kurumların en üst yetkilisi veya görevlendireceği Yardımcısı olarak belirlenmesine,

Ayrıca Deniz Çöpleri eylem planının altyapısının hazırlanması ve irtibat için ilgili kurumlardan 1 asil ve 1 yedek teknik personelin görevlendirilmesine

Sıra No	Kurum	En üst yetkili Yetkili Asil ve yedek üye
1	DSİ 11. Bölge Müdürlüğü	Bölge Müdürü
2	DSİ 112. Şube Müdürlüğü	Şube Müdürü
3	İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	İl Müdürü
4	Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü Kırklareli Şube Müdürlüğü	Şube Müdürü
5	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü	İl Müdürü
6	Sağlık İl Müdürlüğü	İl Müdürü
7	Kıyıköy Belediye Başkanlığı	Belediye Başkanı
8	İğneada Belediye Başkanlığı	Belediye Başkanı
9	İğneada Liman Başkanlığı	Liman Başkanı
10	Demirköy Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı	Komutan
11	Türk Akım Projesi	İşletme Yetkilisi
12	İl Özel İdaresi	Genel Sekreter
13	İl Millî Eğitim Müdürlüğü	İl Müdürü
14	S.S. Kıyıköy Su ürünleri Kooperatifi	Kooperatif Başkanı
15	S.S. İğneada Su Ürünleri Kooperatifi	Kooperatif Başkanı



## KARAR

Bahse konu gündem maddesi Mahalli Çevre Kurulunda görüşülerek yukarıda belirtilen Kurum ve Kuruluşlardan Deniz Çöpleri Yönetim Komisyonunun oluşturulmasına

**İlgili Kurum ve Kuruluşlar tarafından 7 gün içerisinde Yönetim Komisyonu ve hazırlama komisyonu için 1 asil ve 1 yedek üye bildirilmesine**

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

## GÜNDEM-7

3K İnşaat Turizm San.Tic. Ltd.Şti firması tarafından yapılan başvuru ile 2024 yılı tıbbi atık bertaraf ücretlerinin belirlenmesi hususunun görüşülmesi

## KARAR

17.07.2023 tarihli 3K İnşaat Turizm Sanayi ve Tic. Ltd.Şti'nin dilekçesi üzerine Tıbbi Atıkların Toplanması, Taşınması, Sterilizasyonu Ve Bertarafı İçin 22.12.2022 tarihinde belirlenen 2023 Yılı Ücret Politikasının Yeniden Değerlendirilmesi istenmiştir.

İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri tarafından 31.07.2023 tarihinde verilen bilgiler ve Sayın Kurulun değerlendirilmesi neticesinde; **(1 Ağustos 2023 itibari ile geçerli olmak üzere )**

Tıbbi Atıkların Toplanması, Taşınması, Sterilizasyonu Ve Bertarafı İçin 2023 Yılı Ücret Politikasının Yeniden Değerlendirilmesi ve güncellenmesine 10 kg ve üstü için kg başına 11.00 TL ( KDV hariç)

2.Sağlık hizmetleri verilen diğer üniteler ( doktor muayenehaneleri, ağız ve diş sağlığı muayenehaneleri vb. küçük miktarda tıbbi atık üretenler ) ile ilçe ve beldelerdeki sağlık kurum/kuruluşlarının her birinden ayda 10kg'a kadar tıbbi atık üreten tesisler için belirlenen fiyatların yeniden değerlendirilmesi ve güncellenmesine 2023 yılı için 100.00 TL/ Ay (KDV hariç)

3.Kimyasal Muamele görmüş cerrahi girişim, otopsi ve patolojik atıkların toplanması, taşınması ve bertaraf edilmesi ücretini belirlemek 2023 Yılı için kg başına 116,75 (KDV Hariç) olarak belirlenmiş olan fiyatın 2023 yılı için devam etmesi kararı alınmıştır.

2024 yılında 3K İnşaat Turizm Sanayi ve Tic. Ltd.nin dilekçesi üzerine Tıbbi Atıkların Toplanması, Taşınması, Sterilizasyonu Ve Bertarafı İçin 2024 Yılı Ücret Politikasının belirlenmesi istenmiştir

12

12

9

ca





İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri tarafından toplantıda verilen bilgiler ve Sayın Kurulun değerlendirilmesi neticesinde;

Tıbbi Atıkların Toplanması, Taşınması, Sterilizasyonu Ve Bertarafı İçin **2024 Yılı Ücret Politikasının** ( 10 kg ve üstü için kg başına) **14,87 TL ( KDV hariç)**

2.Sağlık hizmetleri verilen diğer üniteler ( doktor muayenehaneleri, ağız ve diş sağlığı muayenehaneleri vb. küçük miktarda tıbbi atık üretenler ) ile ilçe ve beldelerdeki sağlık kurum/kuruluşlarının her birinden ayda 10kg'a kadar tıbbi atık üreten tesisler için **2024 yılı için 148,80 TL/ Ay (KDV hariç)**

3.Kimyasal Muamele görmüş cerrahi girişim, otopsi ve patolojik atıkların toplanması, taşınması ve bertaraf edilmesi ücretinin **2024 Yılı için kg başına 116,75 (KDV Hariç) olarak belirlenmesine**

**3K İnşaat Turizm Sanayi ve Tic. Ltd. Şti tarafından yapılacak fiyat çalışması ile ilgili başvurunun İl Müdürlüğümüz kaydına verilmesi sonrası 2024 yılı içerisinde yapılacak olan ilk Mahalli Çevre Kurulunda 3. Maddenin tekrar gündeme alınarak değerlendirilmesine**

**Ayrıca Tıbbi atık üreticilerinden toplama-taşıma-bertaraf bedeli dışında sözleşme, protokol bedeli vb.gibi herhangi bir ilave bedel istenmemesine**

Kurul üyeleri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

**Dr. Hasan TANRISEVEN**

**Vali a.**

**Vali Yardımcısı**

**(BAŞKAN)**

Kırklareli Belediye Başkanlığı

İl Emniyet Müdürlüğü

İl Jandarma Komutanlığı

Ersoy CANBEK

İl Müdürü

Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği İl Müdürlüğü



İl Afet ve Acil Durum  
Müdürlüğü

Sanayi ve Teknoloji İl  
Müdürlüğü

İl Müftülüğü

İl Özel İdaresi

Lüleburgaz Belediye  
Başkanlığı

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Katılmadı  
İl Kültür ve Turizm  
Müdürlüğü

İl Defterdarlığı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

DSİ 112. Şube Müdürlüğü

Katılmadı  
Ticaret ve Sanayi Odası  
Başkanlığı

İl Sağlık Müdürlüğü

Dr. Öğr. Üyesi Aygün Özkılıç  
İl Sağlık Müdürü

Vize Orman İşletme Müdürlüğü

Ticaret İl Müdürlüğü

Tarım Orman Bakanlığı 1.

Kırklareli Orman İşletme

Bölge Müdürlüğü

Müdürlüğü

Kırklareli Şube

Müdürlüğü

Katılmadı

Tredaş İl İşletme  
Müdürlüğü

İğneada Liman Başkanlığı

Demirkoy Sahil

Güvenlik Karakol

Komutanlığı

Karayolları 15. Şube

Şefliği



Katılmadı

İğneada Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Kıyıköy Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Karahalil Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

İnce Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Çakıllı Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Büyükmandıra Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Alpullu Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Kavaklı Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Üsküp Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Koçaz Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Ahmetbey Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Büyükkarıştıran Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Pehlivanköy  
Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Evrensekiz Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Kaynarca Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Pınarhisar Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Babaeski Belediye  
Başkanlığı

Vize Belediye  
Başkanlığı

Katılmadı

Demirköy Belediye  
Başkanlığı